奈 協 第 6 7 号 令 和 ７ 年 3 月 31 日  奈良中心市街地公共交通活性化協議会  委員各位  奈良中心市街地公共交通活性化協議会 会⻑（奈良市⻑） 仲 川  元 庸

令和令和令和令和６６６６年度予算補正年度予算補正年度予算補正年度予算補正及び及び及び及び令和令和令和令和７７７７年年年年度度度度予算予算予算予算にににに係る係る係る係る
書面決議書面決議書面決議書面決議結果結果結果結果についてについてについてについて（お知らせ）（お知らせ）（お知らせ）（お知らせ）

 平素は、本協議会の事業推進について格別のご理解・ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 標記の件について、令和 7 年 3 月 27 日付け奈協第 63 号「令和 6 年度予算補正及び令和 7 年度予算に係る書面決議について」にて実施しました意見聴取の結果に基づき、設置規約第 7 条第 4 項により、別添のとおり決議となりましたのでお知らせいたします。   ○決議事項 ・令和 6 年度予算補正（案） ・令和 7 年度予算（案）   お問い合わせ先： 奈良中心市街地公共交通活性化協議会事務局 奈良県 道路建設課 辻本、丸尾 TEL：0742-27-8667 FAX：0742-26-1360 E-mail：dorok@office.pref.nara.lg.jp 奈良県 奈良公園室 保田、宮代 TEL：0742-27-8063 奈良市 交通バリアフリー推進課 藤田、山本 TEL：0742-34-4969